제6393호 경  상  북  도  보 2019. 12. 19.(목)

- 154 -

 2) 도시계획시설 결정(변경)조서(변경)

가) 교통시설

 ○ 도로 총괄표(변경)

구 분
계 2류 3류

노선수 연 장 면 적 노선수 연 장 면 적 노선수 연 장 면 적

계

기정 1
394

(134)

6,448

(2,518)
1

394

(134)

6,448

(2,518)
- - -

변경 2
1,138

(134)

13,054

(2,518)
1

914

(134)

11,696

(2,518)
1 224 1,358

중

로

기정 1
394

(134)

6,448

(2,518)
1

394

(134)

6,448

(2,518)
- - -

변경 1
914

(134)

11,696

(2,518)
1

914

(134)

11,696

(2,518)
- - -

소

로

기정 - - - - - - - - -

변경 1 224 1,358 - - - 1 224 1,358

주) ( )는 산업단지 구역 외 진입도로 연장, 면적임

○ 도로 결정(변경)조서(변경)

구
분

규   모

기능
연장
(m)

기  점 종  점
사용
형태

주요
경과지

최  초
결정일

비고등
급

류
별

번
호

폭원
(m)

기

정

중

로
2 서1 15

집산

도로
394

서동리

197일원

 서동리

산27일원

일반

도로

‘11.10.06

경주고

79호

구역외

(L=134m)

변

경

중

로
2 서1 15

집산

도로
914

서동리

197일원

 서동리

산28-

8일원

일반

도로

구역외

(L=134m)

신

설

소

로
3 서1 6

국지

도로
224

중로

2-서1

서동리

451일원

일반

도로
노선신설

제6393호 경  상  북  도  보 2019. 12. 19.(목)

- 155 -

 ▮도로 결정(변경)사유서

변경전
도로명

변경후
도로명

변경내용 변 경 사 유

- 중로2-서1
노선연장

L=394 →914m

서동일반산업단지내 실수요업체 입주에

따른 진입도로 노선 연장

- 소로3-서1
노선신설

L=224m

산업단지 동측 서동마을과 연결을 위한

노선신설

나) 주차장 결정(변경)조서(변경)

구
분

도면표시
번   호

시설명 위치
면적(㎡) 최초

결정일
비
고기정 변경 변경후

변

경
서1 노외주차장

서동리

265일원
3,894 감 1,447 2,447

‘11.10.06

경주고79호

신

설
서2 노외주차장

서동리

산28-8일원
- 증 1,480 1,480

 ▮주차장 결정(변경)사유서

도면표시
번   호

시설명 변경내용 변경사유

서1
노외

주차장

주차장 면적 축소

(3,894→2,447㎡)

서동일반산업단지내 입주업체 및 지원시설용지

이용자 편의를 위한 주차장 분산배치에 따른

면적 축소

서2
노외

주차장

주차장 신설

(1,480㎡)

서동일반산업단지 조성에 따른 종사자 및

이용자 편의를 위한 노외주차장 신설

제6393호 경  상  북  도  보 2019. 12. 19.(목)

- 156 -

나) 공간시설

 ○ 녹지 결정(변경)조서(변경)

구
분

도면
표시
번호

시설
명

시설의
세  분

위치
면적(㎡)

최  초
결정일

비
고기정 변경 변경후

변

경
서1 녹지

완충

녹지

양남면 서동리

264일원
4,387 증 10,448 14,835

‘11.10.06

경주고79호

변

경
서2 녹지

완층

녹지

양남면 서동리

산28-8일원
25,310 증 2,232 27,542

‘11.10.06

경주고79호

  ▮녹지 결정(변경)사유서

도면표시
번   호

시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

서1 녹지
완충녹지 증가

(증 10,448㎡)

서동일반산업단지 개발계획 변경에 따른

구역 내 완충녹지 면적 증가

서2 녹지
완충녹지 증가

(증 2,232㎡)

서동일반산업단지개발계획 변경에 따른

구역 내 완충녹지 면적 증가

다) 방재시설

 ○ 유수지 결정(변경)조서(변경)

구
분

도면
표시
번호

시설
명

시설의
세  분

위치
면적(㎡)

최  초
결정일

비고
기정 변경 변경후

변

경
서1 유수지

저류

시설

양남면 서동리

264일원
4,982 증 358 5,340

11.10.06

경주고79호
저류지

제6393호 경  상  북  도  보 2019. 12. 19.(목)

- 157 -

  ▮유수지 결정(변경)사유서

도면표시
번   호

시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

서1 유수지
저류시설 면적 증가

(증 358㎡)

서동일반산업단지개발계획 변경에 따른

저류시설 면적 변경

다. 지구단위계획구역 결정(변경)조서(변경)

 1) 지구단위계획구역 결정(변경)조서(변경)

구분
도면
표시
번호

구 역 명 위  치

면  적 (㎡)

비 고
기 정 변 경 변경후

변경 서1

서동지구

지구단위

계획구역

경주시 양남면

서동리

산28-8일원

270,740 감4,327 266,413 -

▮지구단위계획구역 결정(변경)사유서

도면
표시
번호

구역명 위   치 면  적 (㎡) 결  정 ( 변 경 ) 사  유

서1

서동지구

지구단위

계획구역

경주시 양남면

서동리

산28-8일원

266,413

(감 4,327㎡)

 지구계 분할(2015. 3. 19) 및

 지적 등록전환(2016. 1. 18)에

 따른 지구단위계획구역 면적 변경

제6393호 경  상  북  도  보 2019. 12. 19.(목)

- 158 -

라. 지구단위계획 결정조서(변경)

 1) 용도지역･지구의 세분에 대한 도시관리계획 결정조서

구  분
면   적(㎡) 구성비

(%)
비 고

기 정 변 경 변경후

계 266,413 - 266,413 100.0

일반공업지역 266,413 - 266,413 100.0

 2) 기반시설의 배치와 규모에 대한 도시관리계획 결정(변경)조서

가) 교통시설

 ① 도로 총괄표

구 분
계 2류 3류

노선수 연 장 면 적 노선수 연 장 면 적 노선수 연 장 면 적

계

기정 1
394

(134)

6,448

(2,518)
1

394

(134)

6,448

(2,518)
- - -

변경 2
1,138

(134)

13,054

(2,518)
1

914

(134)

11,696

(2,518)
1 224 1,358

중

로

기정 1
394

(134)

6,448

(2,518)
1

394

(134)

6,448

(2,518)
- - -

변경 1
914

(134)

11,696

(2,518)
1

914

(134)

11,696

(2,518)
- - -

소

로

기정 - - - - - - - - -

변경 1 224 1,358 - - - 1 224 1,358

주) ( )는 사업지구외 도로연장 및 면적

제6393호 경  상  북  도  보 2019. 12. 19.(목)

- 159 -

  ▮도로 결정(변경)조서

구
분

규   모

기능
연장
(m)

기  점 종  점
사용
형태

주요
경과지

최  초
결정일

비고등
급

류
별

번
호

폭원
(m)

기

정
중로 2 서1 15

집산

도로
394

서동리

197

일원

 서동리

산27일원

일반

도로

‘11.10.06

경주고

79호

구역외

(L=134m)

변

경
중로 2 서1 15

집산

도로
914

서동리

197

일원

 서동리

산28-8일원

일반

도로

구역외

(L=134m)

신

설
소로 3 서1 6

국지

도로
224

중로

2-서1

서동리

451일원

일반

도로
노선신설

  ▮도로 결정(변경)사유서

변경전
도로명

변경후
도로명

변경내용 변 경 사 유

- 중로2-서1
노선연장

L=394 →914m

서동일반산업단지내 실수요업체 입주에

따른 진입도로 노선 연장

- 소로3-서1
노선신설

L=224m

산업단지 동측 서동마을과 연결을 위한

노선신설

 ② 주차장 결정(변경)조서

구분
도면표시
번   호

시설명 위치
면적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

변경 서1 노외주차장
서동리

265일원
3,894 감 1,447 2,447

'11.10.06

경주고79호

신설 서2 노외주차장
서동리

산28-8일원
- 증 1,480 1,480

제6393호 경  상  북  도  보 2019. 12. 19.(목)

- 160 -

  ▮주차장 결정(변경)사유서

도면표시
번   호

시설명 변경내용 변경사유

서1
노외

주차장

주차장 면적 축소

(3,894→2,447㎡)

서동일반산업단지내 입주업체 및 지원시설용지

이용자 편의를 위한 주차장 분산배치에 따른 면

적 축소

서2
노외

주차장

주차장 신설

 (1,480㎡)

서동일반산업단지 조성에 따른 종사자 및

이용자 편의를 위한 노외주차장 신설

나) 공간시설

 ① 녹지 결정(변경)조서

구
분

도면
표시
번호

시설
명

시설
의

세  분
위치

면적(㎡)
최  초
결정일

비
고기정 변경 변경후

변

경
서1 녹지

완충

녹지

양남면 서동리

264일원
4,387 증 10,448 14,835

‘11.10.06

경주고79호

변

경
서2 녹지

완층

녹지

양남면 서동리

산28-8일원
25,310 증 2,232 27,542

‘11.10.06

경주고79호

  ▮녹지 결정(변경)사유서

도면표시
번   호

시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

서1 녹지
완충녹지 증가

(증 10,448㎡)

서동일반산업단지개발계획 변경에 따른

구역 내 완충녹지 면적 증가

서2 녹지
완충녹지 증가

 (증 2,232㎡)

서동일반산업단지개발계획 변경에 따른

구역 내 완충녹지 면적 감소

제6393호 경  상  북  도  보 2019. 12. 19.(목)

- 161 -

다) 방재시설

 ① 유수지 결정(변경)조서

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
세  분

위치
면적(㎡) 최  초

결정일
비고

기정 변경 변경후

변경 서1 유수지
저류

시설

양남면

서동리

264일원

4,982 증 358 5,340
11.10.06

경주고79호
저류지

 ▮유수지 결정(변경)사유서

도면표시
번   호

시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

서1 유수지
저류시설 면적 증가

 (증 358㎡)

서동일반산업단지개발계획 변경에 따른

저류시설 면적 변경

 3) 가구 및 획지의 규모와 조성에 대한 도시관리계획 결정조서

구분
도면
번호

가구
번호

면적
(㎡)

획   지

비 고
획지번호

위 치
(서동리)

면적
(㎡)

신설 1-1

1B 78,405

1L 264일원 70,018 산업시설용지

신설 1-2 2L 264일원 5,340 유수지(서1)

신설 1-3 3L 265일원 600
지원시설

(오수처리장)

신설 1-4 4L 265일원 2,447 주차장(서1)

신설 2-1

2B 130,959

1L 산28-5일원 26,073 산업시설용지

신설 2-2 2L 산28-5일원 50,680 산업시설용지

신설 2-3 3L 산28-8일원 45,478 산업시설용지

신설 2-4 4L 산28-7일원 6,618 지원시설

신설 2-5 5L 산28-8일원 1,480 주차장(서2)

제6393호 경  상  북  도  보 2019. 12. 19.(목)

- 162 -